

## **Marienburg Alle 36 ApS**

A.N. Hansens Alle 4, st.  
2900 Hellerup  
CVR nr. 37 36 97 72

**Ekstern årsrapport for 2019**  
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Gentofte  
Etableret: 14. januar 2016

### **Direktion**

Lone Roving Timm  
Claus Neergaard

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom, herunder køb, salg, udlejning og udvikling og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 102.595.

Egenkapitalen udgør kr. 216.743.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 udbruddet i foråret 2020, men skulle der komme en afledt effekt på ejendomsmarkedet kan selskabet blive påvirket.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	2018
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	370.661	299.887
Afskrivninger .....	<u>-71.115</u>	<u>-70.555</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b> .....	299.545	229.332
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	0	10.571
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder .....	-8.661	0
Finansielle omkostninger .....	<u>-90.050</u>	<u>-114.446</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	200.834	125.456
Skat af årets resultat .....	1 <u>-98.239</u>	<u>-27.600</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>102.595</u>	<u>97.856</u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat .....	<u>102.595</u>	<u>97.856</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....	<u>102.595</u>	<u>97.856</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

		<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>		
		<b>31/12-18</b>
Grunde og bygninger .....	<u>4.823.947</u>	<u>4.865.062</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<u>4.823.947</u>	<u>4.865.062</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<u>4.823.947</u>	<u>4.865.062</u>
Udskudt skatteaktiv .....	<u>0</u>	<u>38.410</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....	<u>0</u>	<u>38.410</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<u>416.678</u>	<u>283.003</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<u>416.678</u>	<u>321.413</u>
<b>AKTIVER</b> .....	<u><u>5.240.625</u></u>	<u><u>5.186.475</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

		<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital .....		50.000		50.000
Overført resultat .....		166.743		64.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0		0
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>2</b>	<b>216.743</b>		<b>114.148</b>
Realkreditinstitutter .....	3	4.165.774		4.224.847
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		468.785		516.001
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>4.634.559</b>		<b>4.740.847</b>
Kortfristet del af langfristet gæld .....	3	57.000		54.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....		59.829		43.123
Anden gæld .....		272.495		234.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>389.323</b>		<b>331.481</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR .....</b>		<b>5.023.882</b>		<b>5.072.328</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>5.240.625</b>		<b>5.186.475</b>
Oplysninger om eventualposter m.v. ....	4			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	5			

## Noter

<b>1 Skat af årets resultat</b>	<b>2018</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	59.829	43.123
Årets regulering af udskudt skat .....	<u>38.410</u>	<u>-15.522</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>98.239</u>	<u>27.600</u>

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
Overført resultat .....	64.148	-	102.595	166.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u>114.148</u>	<u>0</u>	<u>102.595</u>	<u>216.743</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-19 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	<u>4.222.774</u>	<u>57.000</u>	<u>4.165.774</u>	<u>4.282.359</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>4.222.774</u>	<u>57.000</u>	<u>4.165.774</u>	<u>4.282.359</u>

## 4 Oplysninger om eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CNE Ejendomsinvest ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter er der givet ejerpanth i grunde og bygninger.

Værdi af grunde og bygninger .....	<u>4.823.947</u>
Gæld til realkreditinstitutter .....	<u>4.222.774</u>